
UCHWAŁA NR XXXVII/235/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rząśnia pomocy finansowej Gminie  Kiełczygłów  w kwocie 25.000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć  tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego, na dofinansowanie 
kosztów leczenia operacyjnego i rehabilitacji trzyletniej mieszkanki Gminy Kiełczygłów.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Rząśnia na rok 2017.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  i zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Rząśnia, a Gminą Kiełczygłów.

§ 4. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy o której mowa w § 3 oraz przekazanie środków 
powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 34DA73FC-7711-46A8-ADBD-5C58395F5FED. Podpisany Strona 1




